
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

COLÉGIO DE APLICAÇÃO

Av. Marechal Rondon S/N, Rosa Elze. CEP: 49100-000

(79) 3194-6930/6931 – direcao.codap@academico.ufs.br

PORTARIA nº 08, 05 de fevereiro de 2024.

Nomeia os membros para compor a comissão responsável
pela organização do aniversário de 65 anos do Colégio de
Aplicação da Universidade Federal de Sergipe para o ano
letivo de 2024.

O Diretor do Colégio de Aplicação da Universidade Federal de Sergipe (CODAP/UFS), no uso de
suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º - Nomear os membros para compor a comissão responsável pela organização do
aniversário de 65 anos do CODAP/UFS para o ano letivo de 2024 os seguintes servidores(as):

Membros
ALESSANDRA PEREIRA GOMES
MACHADO
ANÉZIA MARIA FONSÊCA BARBOSA

CARLOS ALBERTO BARRETO

ELINE FREITAS BRANDÃO BARBOSA

ISABEL DE FATIMA RODRIGUES SILVA

ISABELLA OLIVEIRA SANTANA

JOAQUIM TAVARES DA CONCEICAO

JOSÉ GENIVALDO MÁRTIRES

MARIZA ALVES GUIMARÃES

MARLAINE LOPES DE ALMEIDA

RODRIGO DE SOUZA SANTOS

THAIS FERNANDA VICENTE RABELO MACIEL

WAGNER SANTIAGO DE SOUZA

WESLEY FARIA GOMES

Art. 2º - A presidência da referida comissão ficará sob a responsabilidade de Carlos Alberto
Barreto. Na sua ausência ou impedimento, o encargo caberá a Wagner Santiago de Souza.

Art. 3º - Esta comissão encerra os seus trabalhos ao final do ano letivo de 2024.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.


